
ORIGINALE

______________________________________________________________________________________________
Determinazione del Responsabile

pag. 1 di 4

COMUNE DI SINNAI
Città Metropolitana di Cagliari

SETTORE PERSONALE, INFORMATICO, CULTURA, BIBLIOTECA, TURISMO, SPORT, SPORTELLI
POLIFUNZIONALI, DEMOGRAFICI, PROTOCOLLO E MESSI

DETERMINAZIONE
Numero Generale 474 del 30/05/2023
Numero Settore 112 del 30/05/2023

OGGETTO: Riapertura termini presentazione istanze manifestazione denominata “Iniziative
Sportive Sinnai 2023”.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010,
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento
informatico è memorizzato digitalmente

f.to digitalmente da FARRIS SIMONE



ORIGINALE

______________________________________________________________________________________________
Determinazione del Responsabile

pag. 2 di 4

SETTORE PERSONALE, INFORMATICO,
CULTURA, BIBLIOTECA, TURISMO, SPORT,

SPORTELLI POLIFUNZIONALI,
DEMOGRAFICI, PROTOCOLLO E MESSI

DETERMINAZIONE

N° REG. 474

DEL 30/05/2023

ISTRUTTORIA N° 112 DEL 30/05/2023

OGGETTO: Riapertura termini presentazione istanze manifestazione denominata “Iniziative Sportive Sinnai 2023”.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE

 con deliberazione della Giunta comunale n° 54 del 12/04/2023 sono stati approvati gli indirizzi relativi alla
manifestazione denominata “Iniziative Sportive Sinnai 2023” e si è dato mandato al Responsabile del Personale,
informatico, cultura, biblioteca, turismo, sport, sportelli polifunzionali, demografici, protocollo e messi affinché:
- coinvolga, attraverso un Avviso pubblico, le associazioni interessate agli eventi ad aderire proponendo

eventuali manifestazioni sportive, prevedendo da parte dell’Amministrazione l’erogazione di un contributo
a parziale copertura delle spese strettamente necessarie per l’organizzazione e la realizzazione delle
manifestazioni;

- impegni la spesa di € 10.000 sul capitolo 858000 rubricato “Trasferimenti per la promozione e diffusione
dello sport”;

 con determinazione n° 356 del 27/04/2023 sono stati approvati l’Avviso pubblico per manifestazioni di interesse
da parte delle associazioni locali, la relativa modulistica ed è stata fissato il termine ultimo per la presentazione
delle istanze al giorno 28/05/2023;

PRESO ATTO CHE in data 29/05/2023 non risulta pervenuta alcuna istanza per la manifestazione di interesse denominata
“Iniziative Sportive Sinnai 2023”;

RITENUTO che risulti quindi opportuno riaprire i termini di presentazione delle istanze per ulteriori 15 giorni, lasciando
invariate tutte le condizioni stabilite dall’Avviso pubblico e dalla modulistica precedentemente approvati con propria
determinazione n° 356 del 27/04/2023;

RICHIAMATE:

 la delibera di Consiglio comunale n° 2 del 10/02/2023 con la quale è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione 2022-2024;

 la delibera di Consiglio comunale n° 3 del 10/02/2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione
finanziario 2022-2024;

 la delibera di Giunta comunale n° 22 del 23/02/2022 con la quale è stato approvato il PEG per gli esercizi 2022-



ORIGINALE

______________________________________________________________________________________________
Determinazione del Responsabile

pag. 3 di 4

2024, contenente il piano dettagliato degli obiettivi e il piano delle performance;

VISTO il decreto sindacale n° 1/2023 con il quale è stato confermato allo scrivente, l’incarico di Responsabile del
Personale, informatico, cultura, biblioteca, turismo, sport, sportelli polifunzionali, demografici, protocollo e messi;

DETERMINA

1. DI RICHIAMARE quanto espresso in premessa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI RIAPRIRE i termini per la presentazione delle istanze alla manifestazione di interesse denominata “Iniziative
Sportive Sinnai 2023”, lasciando invariate tutte le condizioni stabilite dall’Avviso pubblico e dalla modulistica
precedentemente approvati con propria determinazione n° 356 del 27/04/2023;

3. DI DARE ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è fissato al giorno 14/06/2023 alle ore 12:00
con relativa istanza di contributo inerente le manifestazioni da realizzarsi caratterizzanti l’evento “Iniziative Sportive
Sinnai 2023”;

4. DI DARE ATTO che l’Avviso pubblico, con la relativa modulistica, saranno affissi all’Albo pretorio del Comune di Sinnai
e pubblicati sul sito internet www.comune.sinnai.ca.it

Istruttore Amministrativo
PISU SARA

Il Responsabile del Settore
FARRIS SIMONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.lgs. n. 235/2010, del
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è
memorizzato digitalmente

http://www.comune.sinnai.ca.it


ORIGINALE

______________________________________________________________________________________________
Determinazione del Responsabile

pag. 4 di 4

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA
(art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. 18.08.2000, n° 267)

Il Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa, condotta come previsto dal
comma 1 dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012, convertito in Legge 213/2012, esprime parere
Favorevole sulla presente determinazione.

Eventuali note:

Sinnai, 30/05/2023 Il Responsabile del Settore
FARRIS SIMONE

____________________________________________________________________________________________________________


		2023-05-30T11:13:13+0200
	simone farris




